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Ogłoszenia parafialne - Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 2026

Życzenia Biskupa Włocławskiego. Jako proboszcz parafii dołączam się do tych życzeń wspieram je modlitwą, aby Zmartwychwstały

Chrystus umacniał nas na drodze świętości. Życzę wszystkim naszym drogim parafianom i gościom radosnego przeżywania świąt i

miłej atmosfery w gronie rodzinnym. Parafia otrzymała wiele życzeń od posłów, przedstawicieli Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego, władz Gminy Wierzbinek i Starostwa Powiatu Konińskiego, zakładów pracy, szkół i organizacji społecznych oraz od

naszych parafian i gości. Dziękuję wszystkim za to świadectwo życzliwości i znak wspólnotowego przeżywania Świąt Wielkanocnych.

Dziękuję za czynne włączenie się w liturgię Triduum Paschalnego Księdzu porucznikowi Łukaszowi Karasińskiemu, naszemu rodakowi.

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim osobom, które przyczyniły się do godnego, pięknego i uroczystego przeżywania świąt

wielkanocnych. Dziękuję Pani Agnieszce Bańczyk - Andrzejewskiej za projekt i wykonanie ciemnicy oraz Grobu Pańskiego, Pani

Joannie Fordon za artystyczne wykonanie kompozycji kwiatowych do grobu i do świątyni w Sadlnie oraz w Dziękuję Panu Piotrowi

Kupskiemu za techniczne wsparcie przy montażu grobu i ciemnicy. Dziękuję Panom kościelnym Januszowi Jarkowskiemu, Markowi

Pietrzakowi, Pani organistce Justynie Dzierżawskiej, scholii dziecięcej, scholii Odnowy w Duchu Świętym i scholii „Miriam” za

ubogacenie śpiewem liturgii Triduum Paschalnego, dziękuję Gminnej Orkiestrze Dętej z Wierzbinka na czele z Panem kapelmistrzem

Jakubem Sosnowskim za wykonanie pięknej oprawy muzycznej podczas Mszy Świętej rezurekcyjnej, dziękuję wszystkim druhom

strażakom z jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych znajdujących się terenie naszej parafii, za całodobową straż przy Grobie

Pańskim, dziękuję całej asyście parafialnej na czele z Panią Ewą Harendziak, Paniom katechetkom Krystynie Minko i Beacie Antczak,

Panom szafarzom, wszystkim lektorom, lektorkom, psałterzystkom, ministrantom i ministrantkom, Pani Zofii Jóźwiak za wykonanie

palmy na Niedzielę Palmową oraz dziękuję tym wszystkim, którzy aktywnie zaangażowali się w przygotowanie Triduum Paschalnego.

Dziękuję Panu Grzegorzowi Piekarzewiczowi za pomoc w transporcie zewnętrznych ławek przed kościołem oraz przygotowanie

ogniska na Wigilię Paschalną. Dziękuję Pani Agnieszce Woźniak i Panu Błażejowi Michalakowi za dokumentację fotograficzną i

aktualizowanie parafialnego Facebooka. Dziękuję za wszelkie ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego składane w kopertach na tacę oraz

przelewy na konto parafii. Dziękuję Panu Wójtowi Pawłowi Szczepankiewiczowi oraz Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki

Komunalnej Adrianowi Antoniakowi oraz wszystkim współpracownikom za inicjatywę zewnętrznego uporządkowania po okresie

zimowym parkingów oraz terenu wokół świątyń i przy cmentarzu parafialnym w Sadlnie. Od Wielkiego Piątku trwa nowenna przed

świętem Miłosierdzia Bożego, które będziemy obchodzić za tydzień w niedzielę. Nowenna w niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego

orazw Poniedziałek Wielkanocny będzie po Mszy Świętej o godz. 12.00, w tygodniu bezpośrednio po Mszy Świętej. W niedzielę

Bożego Miłosierdzia zapraszam na nabożeństwo o godz. 15.00 w godzinie miłosierdzia . Przeżywanie tej uroczystości w stanie łaski

uświęcającej jest źródłem szczególnych łask Bożych, które możemy otrzymać jedynie w tym dniu. Ofiary zbierane w przyszłą niedzielę

w świątyni, zgodnie z postanowieniem KEP przeznaczamy na cele charytatywne Caritas. W sobotę, 11 kwietnia odbędą się

indywidualne spotkania z kandydatami do sakramentu bierzmowania: o godz. 9.00 kandydaci ze SP w Sadlnie o godz. 9.30 ze SP w

Boguszycach oraz z innych szkół. W niedzielę, 12 kwietnia, po Mszy Świętej o godz. 12.00 ogólne spotkanie z kandydatami do

sakramentu bierzmowania oraz ich rodzicami. Obecność obowiązkowa. Szczegółowy harmonogram spotkań przed bierzmowaniem,

zainteresowani już otrzymali do rąk własnych oraz jest umieszczony na stronie internetowej parafii. Za tydzień w niedzielę, 12

kwietnia, po Mszach Świętych odbędzie się akcja charytatywna Pola Nadziei na rzecz Hospicjum św. Stanisława Papczyńskiego w

Licheniu, otaczającego opieką osoby chore i cierpiące, których życie zbliża się do kresu. Zbiórkę do puszek przeprowadzą
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wolontariusze. W poniedziałek 13 kwietnia o godz. 19.00 rozpoczną się w naszej parafii Rekolekcje Ewangelizacyjne Odnowy (REO)

prowadzone przez wspólnotę Odnowy w Duchu Świętym „Dobry Pasterz” z Turku. Za tydzień w niedzielę podczas każdej Mszy Świętej

będziemy mogli zapoznać się ze szczegółową inicjatywą tych rekolekcji. Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składam

najserdeczniejsze życzenia i proszę o potrzebne łaski przez wstawiennictwo św. Mikołaja Biskupa – patrona parafii. Na czas radosnego

przeżywania świąt Zmartwychwstania Pańskiego niech Pan Bóg udzieli nam hojnie swojego błogosławieństwa Szczęść Boże.
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